警告：该文件为芯钛公司所有，未经公司质量部门许可，禁止复制或泄露。
Mizar TTM2000 产品数据手册
版本 1.3 2022年 6月
上海芯钛信息科技有限公司
2
TTM2000产品
Mizar TTM2000是一款面向汽车电子领域的灵活、可靠、安全、合规的加密芯片产品。该
产品针对车联网 V2X应用安全进行了专门的开发设计，能够完全满足 C-V2X和 DSRC等应用

7. SPI不支持一主多从的连接方式。
23
7 订货信息
Mizar TTM2000订货信息如下表。
表 7. 订货信息
封装 封装形式 单位数量 最小订货量 ROHS
LQFP-64 托盘 160 320 是
LQFP-64 卷带 1500 1500 是
24
8 包装信息
8.1托盘包装图
注：
1. 表面电阻率≥1.0×105 & ＜1.00×112ohm/sq；
2. 翘曲控制在 0.76mm以内；
3. 可用单元为 8×20 = 160个；
8.2卷带包装图
25
声明
芯钛认为本文档中的信息是准确可靠的，保留随时更改信息和规格的权利，本文档取代并
替代了先前版本中提供的所有信息。
联系信息
更多信息，请联系 support@thinktech.net.cn